Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

                                   






Krosno, dnia 15.10.2010 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę sprzętu do zabiegów endoskopowych 
EZ/215/12/2010


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. W związku z tym, że przy obecnej konfiguracji pakietu nr 1 złożenie oferty przez moją firmę jest niemożliwe, zwracam się z uprzejmą prośbą o zachowanie zasad uczciwej konkurencji i umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w tym pakiecie. Jeżeli jest to niemożliwe to proszę o wydzielenie do oddzielnego pakietu następujących pozycji: 1,2,3,4,30 i 31.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści złożenie w pakiecie nr 4 poz. 3 oferty na 5 koszy jednorazowych do litotrypsji wraz z jedna osłoną wielorazową i jedną rękojeścią wielorazową przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeżeli nie, to proszę uprzejmie o wyłączenie tej pozycji do oddzielnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w Projekcie Umowy w § 4 wyrazi zgodę na zmianę części punktu 2 na następujący: „(...) w ciągu 48 godzin w dni robocze od otrzymania reklamowanego (...)”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje projekt umowy i zmienia zapis dotyczący reklamacji towaru na:
„Towar nie odpowiadający normom  jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru.. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”

Pytanie 4. Czy Zamawiający w § 8 punkt 1a wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 2% na 0,5%?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 5. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1a: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6. Czy Zamawiający w § 8 punkt 1b wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 5% na 0,5%?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 7. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1b: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 8. Czy Zamawiający w § 8 wyrazi zgodę na wykreślenie następującej części punktu 1c: „(...) (nie mniej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 9. Pakiet 4; Pozycja 3: Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia koszy jednorazowych do litotrypsji do kanału 4,2 lub 3,2 mm kompatybilnego z uchwytem MAJ 440 lub MAJ 441?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 10. Pakiet 4; Pozycja 1 i 2: Czy Zamawiający oczekuje koszy dedykowanych do kanału roboczego 2,8 mm lub 3,7 mm?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji: 1, 2, 3, 4 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji: 8, 9, 10, 11, 12,13, 14 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji: 6, 7 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji 18, 19 ,20, 21 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 15. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji 22, 23 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 16. Pakiet 1: Prosimy o wyłączenie z Pakiet nr 1 pozycji 30, 31 celem złożenia konkurencyjnej oferty spełniającej wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 17. Pakiet 1; pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 -  pętla  owalna, pleciona 0,47 mm, średnica pętli 25 mm, dł. 2300 mm, do kanału 2,8 mm, kompatybilną z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18. Pakiet 1; pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 -  pętla  owalna, pleciona 0,47 mm, średnica pętli 15 mm, dł. 2300 mm, do kanału 2,8 mm, kompatybilną z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 19. Pakiet 1; pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3- Igły endoskopowe jednorazowego użytku; dł. ostrza 5 mm, średnica 22G, dł. robocza 180 cm, min. śr. kanału roboczego 2,8 mm. Opakowanie – 10 sztuk, kompatybilne z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 20. Pakiet 1; pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 - Igły endoskopowe jednorazowego użytku; dł. ostrza 5 mm, średnica 22G, dł. robocza 210 cm, min. śr. kanału roboczego 2,8 mm. Opakowanie – 10 sztuk, kompatybilne z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 21. Pakiet 1; pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 - Balon do usuwania złogów. Jednorazowy, trójkanałowy. Współpracuje z prowadnicą 0,035". Można go napompować do trzech rozmiarów 8,5 - 11,5 - 15 mm za pomocą jednej z trzech skalibrowanych strzykawek dołączonych do opakowania. Możliwość podania kontrastu powyżej balonu, długość całkowita narzędzia wynosi 1900 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. Posiada 2 nakładki - markery uwidaczniające w RTG, pod nad balonem oraz zintegrowany haczyk w kształcie litery C, kompatybilny z duodenoskopoem serii TJF -160 VR OLYMPUS umożliwiający pełne wykorzystanie V systemu.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 22. Pakiet 1; pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 - Balon do usuwania złogów. Jednorazowy, trójkanałowy. Współpracuje z prowadnicą 0,035". Możliwość napompowania do trzech rozmiarów 8,5 - 11,5 - 15 mm za pomocą jednej z trzech skalibrowanych strzykawek dołączonych do opakowania, możliwość podania kontrastu poniżej balonu, długość całkowita narzędzia wynosi 1900 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. Posiada 2 nakładki - markery uwidaczniające w RTG, pod nad balonem oraz zintegrowany haczyk w kształcie litery C, kompatybilny z duodenoskopoem serii TJF -160 VR OLYMPUS umożliwiający pełne wykorzystanie V systemu.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 23. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18, 19 ,20, 21 protezy nowej generacji dwuwarstwowe (podwójna ściana z idealnie gładką warstwą wewnętrzną) do dróg żółciowych średnicy 10Fr, zagięcie anatomiczne centralnie lub od strony dwunastnicy, odległość między listkami 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 cm - 1 szt z czterema listki mocujące z każdej strony, minimalna średnica kanału roboczego 3,7 mm?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 24. Pakiet 1; pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 22 prowadnicę jednorazową o średnicy 0,035'' długość robocza 4500 mm, giętka prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 70 mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych długościach końcówki dystalnej: 50 mm - 70 mm zielony znacznik, 80 mm - 90 mm znacznik spiralny, 90 mm – 400 mm znacznik X; specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe w pełni kompatybilną z duodenoskopoem serii TJF -160 VR OLYMPUS umożliwiający pełne wykorzystanie V systemu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27. Pakiet 1; pozycja 23: Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści prowadnicę jednorazową o średnicy 0,025'' długość robocza 4500 mm, giętka prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 70 mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych długościach końcówki dystalnej: 50 mm – 70 mm zielony znacznik, 80 mm – 90 mm znacznik spiralny, 90 mm – 400 mm znacznik X; specjalny rdzeń wykonany z nitynolu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego prowadnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe w pełni kompatybilną z duodenoskopoem serii TJF -160 VR OLYMPUS umożliwiający pełne wykorzystanie V systemu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 28. Pakiet 1; pozycja 30: Czy Zamawiający w pozycji 30 dopuści szczypce biopsyjne gastroskopowe, jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem gładkie lub szczęki aligatora z igłą lub bez, z możliwością wykonania biopsji stycznej - ruchome łyżeczki ułatwiające przechodzenie przez kanał roboczy , minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, teflonowa osłonka minimalizująca ryzyko uszkodzenia kanału roboczego, długość narzędzia 155 cm, 20 sz. w opakowaniu w pełni kompatybilne z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 29. Pakiet 1; pozycja 31: Czy Zamawiający w pozycji 31 dopuści szczypce biopsyjne kolonoskopowe, jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem gładkie lub szczeki aligatora z igłą lub bez, z możliwością wykonania biopsji stycznej - ruchome łyżeczki ułatwiające przechodzenie przez kanał roboczy, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, teflonowa osłonka minimalizująca ryzyko uszkodzenia kanału roboczego, długość narzędzia 230 cm, 20 sz. w opakowaniu (przy możliwości zaoferowania 40 lub 60 szt) w pełni kompatybilne z aparatami OLYMPUS serii 140, 160, 180?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 30. Prosimy o zmianę terminu dostawy na 5 dni od dnia przekazania zamówienia częściowego, a w przypadku zamówień na CITO na 2 dni od dnia przekazania zamówienia. Bieg terminu realizacji zamówienia przekazanego Wykonawcy w każdy piątek rozpoczyna się w poniedziałek następnego tygodnia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje projekt umowy w powyższym zakresie na:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu …  (max.5 dni) ) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 2 dni. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Pytanie 31. Prosimy o zmianę terminu na wymianę wadliwego towaru na wolny od wad na 5 dni od dnia uznania reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażą zgody.
Pytanie 32. Prosimy o zmianę kar umownych:

 - za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy na 0,5% wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki; 

- w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji na 0,5% wartości niezrealizowanej części produktów zareklamowanych, za każdy dzień zwłoki 

- za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy na 5 % wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.
Pytanie 33. Dotyczy pakietu 1 pozycji 7.  Czy w pakiecie 1 w pozycji 7 Zamawiający dopuści cewnik z balonem do usuwania złogów i kontroli dróg żółciowych o trzech różnych średnicach balonu: 8,5, 12 i 15mm?

Odpowiedź: Nie. 
UWAGA!!


Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.


Wobec powyższych wyjaśnień na zapytania wykonawców, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert  jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 20.10.2010 r. o godz. 10:30
Nowy termin otwarcia ofert  20.10.2010 r.  o godz. 11:00









 Z poważaniem
